
ZARZĄDZENIE Nr 152/07/Z 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 12 listopada 2007r. 

w sprawie wykorzystania dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń 
realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mrocza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 
2006r. Nr 17, poz. 128 ), § 1 Uchwały Nr XXXIII/80/05 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 30 
września 2005r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/34/05 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 
24 marca 2005r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mrocza (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2005r. Nr 114, poz. 1977) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIX/22/06 Rady Miejskiej 
w Mroczy z dnia 31 marca 2006r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/34/05 Rady 
Miejskiej w Mroczy z dnia 24 marca 2005r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mrocza 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2006r. Nr 55, poz. 923) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem wniosków o przyznanie zasiłku szkolnego, przeznaczam pełną 
kwotę dotacji celowej na 2007r. przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - na stypendia szkolne. 

§ 2. W związku z tym, że posiadane środki finansowe przeznaczone na pomoc materialną o 
charakterze socjalnym są wystarczające: 

1) podwyższam miesięczną kwotę stypendium szkolnego, określonego zgodnie z § 5 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Mrocza do kwoty stypendium w pełnej wysokości na 
miesiąc wrzesień i październik 2007r. wszystkim, którzy spełniają kryterium 
dochodowe uprawniające do otrzymania stypendium, 

2) podwyższam miesięczną kwotę stypendium szkolnego, określonego zgodnie z § 5 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Mrocza o 21,07 % na miesiąc listopad i grudzień 
2007r. wszystkim, którzy spełniają kryterium dochodowe uprawniające do otrzymania 
stypendium. 

§ 3. Miesięczna kwota stypendium podwyższona zgodnie z § 2 pkt. 2 nie może przekroczyć 
miesięcznej kwoty stypendium w pełnej wysokości tj. kwoty 128 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Oświaty w Mroczy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


